1.0 	vsgid

-ddirD9S010x
40d
019'5535U b)olinif,u

Alexand
-Va

Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. t13L  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exma. Sr Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que se a feita
a reforma e ampliação do posto médico do povoado Malhada Grande para
que assim seus usuarios possam ser atendidos com maior comodidade.

Argrrt, ragSt) St_i9 ?Pia

P30..17.3./-1.5.Pa
êTrOargt1TD_
XI" DA CM ir sit:LI

Anuo O RECEBWDITO PRN rr  164
EM2zJ b 	DE SUS,

e

Sessões, em 2 d Setembro de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  ia 3 "4-  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando Rue sela
colocado quebra-molas na rua dos Prazeres no acampamento CHESF para
assim reduzir risco de acidentes no local, dando mais segurança aos
moradores.

Sala das Sessões, em 3.  dy Setembro de 2019

?to N
EM

e°1,2  20 1

I 	seue eAdminiorativa  1

diryikl\  Alexandre 	i 	a Silva
-Vero(' or- -_-

PRORWRIO(R)IPSESSRO NR   et VP

DE312Lail.aP 	»
VOTOS

ESA DA CM 	'

re
-••••••~Illite  41!"#

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  (a;E  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao 4
Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sela feita
a reforma e requalificação da praça 'BARETA",conhecida também como
prata da Ralf, localizada no Bairro BNH,dando assim maior comodidade
aos moradores locais.

Sala das Sessões, em 12 de Setembro de 2019

— .--
ROVADO(?)1.1^5E.SÁG N°

Df,22.L0/11.9.-
TOSCO

MESA DP. C.MJA.
AlLSTOORECENIESIO
Na/ 	 DE2Ojj

Soas Adminteirathia

Atexandff da Silva
Vere dor-

eafãVitif
.4111P1011

lq.[
15.:,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso 1.

REQUERIMENTO N°.  WS' /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao.
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam
colocadas placas de identificação com nomes das ruas do Bairro Amaino
Alves de Souza. para assim ficar mais fácil a identificação e localização.

Sala das Sessões, em 12 de Setembro de 2019

Alexan a Silva

Ve dor-

,,iiESTO REGESINTO 	,
do, 	o 	DE 20_1,y_

111P- 1
t 	Stiael.5 	rninA"liv"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1e240  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exma. Sr, Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando sue selam
adaptadas calcadas de acessibilidades na parada de ônibus do poste
policial do Bairro dos nodoviáriospara assim trazer maior segurança aos
usuários.

Sala das Sessões, em 12 de Setembro de 2019

Alexan Silva

Ver-.:do -

ROWDOgg0959919

IDES21s2ta.
i v:Aso:Te

Re

Alen 	11\o da Sava
dor-

CÂMARA NRINICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. '&2)1 112019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a instalação
de P lacas de identificação nas Ruas do Bairro Caminho dois Lainos,para
maior comodidade e localização dos usuericts.Reiterancio o remetimento
N°923/2017.

Sala das Sessões, em de Setembro de 219

Amovatow cospe no  4272  j
DE.3.0J CSaspowinni,,,;:k4
vomscourRA_
MES

_=—  f
dameesererriA DA 	já.,

ESIO.

\ o da Silva
-Vere dor-

Nexan

ACROVADOPMSEBRO N°  1 Re.
DES./ Cuia
VOTOS CONTRA

SÃ DA CM, PA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Ndaila /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma da
quadra poliesportiva no Bairro Abel Barbosa. qual ação de objetivo de
atender a comunidade e os praticantes de esportes 	na
comunidade.Reiterando o requerimento N°73112017.

Sala das Sessões 	de Setembro de 2019

ATESTO O RECEBI/BUON 26 5i
EM 	 DE 20 1?

sue

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pa ulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  1d.ar3  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Implantação
de placas de idenliticação das ruas no Bairro Siriema 1.11 e 'Bonde conferirá
ao bairro melhores condições de estrutura e localização.Reiterando o
requerimento N°430/2017.

Sala das Sessões, e 12 Setembro de 2019

Alexand rV iNa Silva
Veàdd cio

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	't  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remetera presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a instalação
de postes com luminárias em torno do Campo de futebol,ao lado do
motetambos situados no Bairro Siriama 1. o Que conferirá melhores
condições de estrutura e segurança para a comunidadeiteiterando o
requerimento N°42712017.

Sala das Sessões. e 2 de Setembro de 2019

!

MESTO O RECEB7
EM.  re2a/ OS 	DE 20/4.1

Soas 	dm,ntstrative

Alexand 	a Silva
-Ve 	 p:ivomtliSiiii'VSSSO No  197?

at&I.0.211/POttarterAeliAT
MOS CONTRA,

ESA DA CéliPA

dacb

Alexa da Silva
-Ve dor-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No.  Vits"  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exrno. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja
enfeita a limpeza dos laaOS localizados entre o Bairro Senhor do Bonfim ao
Bairro Dom Mario Zanetta.obietivando primar Pelle saúde dos
moradores.Reiterando o Req. N°266/2017.

Sala das Sessões, 	12 de Setembro de 2019

AMOIMOMM.SE&O  49Z  t
0O5121ottli
VOTOS CNN& 	"Li4t16d6
MESA DA CMJPA.

o

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010